PREFEMURA |v|uN|c|PAL DE ARAR|PE 22/1o/2025 - 14~54-os

EW
~ E Estado do Ceará C O _

' , L, Í Governo Municipal de Araripe' \ A ARARNPE» * ' Gabinete do Prefeito

PORTARIA N2107/2025, 94 de fevereiro de 2925.

D1sPoE soBRE A NoMEAçAo Do(A)
cooRDENADoR(A) DE PLANEJAMENTO
EDucAçÃo FUNDAMENTAL NIVEL II, Pon

PUB ADO AREA DE coNHEcIMENTo DA sEcRE'rARIA
E"¿-hšê-Á; iaçgfä MUNICIPAL DE EDucAçÃo, cuLTuRA E

TEcNoLo‹;IA DA IN|=oRMAçÃD- sEMEc E
\?/ DÃ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Â
.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE :

Art. 19 Nømear o(a) Sr. JOSÉ ALVES FEITOSA , , ,

portador de CPF n2 , RG nfl , ,
residente e domiciliado à , , ,

_, CEP , para exercer o cargo de CO0RDENADOR(A) de
- PLANEJAMENTO DA EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL NIVEL II, POR AREA DE

\~" CONHECIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO- sEMEc.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos retroativos à G2/91/2025, revogando-se as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 04 de fevereiro de 2925.

/ - /- 4;//M .zp /É//15 L
%oQê/Paulino Pereé./r'/E1 /ã

VV Prefeito Municipal
A presente portaria é republicada eu conformidade coa a Lei Geral de Proteção
de Dados, permanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2925.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 54861